
 Zarządzenie nr 476/2018 

Burmistrza Miasta i Gminy Chmielnik 

z dnia 26.04.2018r. 

 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących projektu aneksu nr 2 do Programu 

Rewitalizacji dla Gminy Chmielnik na lata 2016-2023 

 

 

Na podstawie art. 5a oraz art. 30 ust. 1 i ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( 

Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.), zarządza się co następuje: 

 

 

§ 1. 

1. Zarządza się przeprowadzenie konsultacji społecznych, zwanych dalej konsultacjami,  dotyczących 

projektu aneksu nr 2 do Programu Rewitalizacji dla Gminy Chmielnik na lata 2016-2023, stanowiącego 

załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia, w okresie od dnia 27.04.2018 r. do dnia 17.05.2018 r. 

2. Przedmiotem konsultacji jest projekt aneksu nr 2 do Programu Rewitalizacji dla Gminy Chmielnik na 

lata 2016-2023.  

3. Zakres konsultacji obejmuje wprowadzenie nowych zadań do Programu Rewitalizacji dla Gminy 

Chmielnik. 

4. Celem konsultacji jest zebranie uwag, opinii i propozycji dotyczących nowych zadań do dokumentu 

Programu Rewitalizacji dla Gminy Chmielnik na lata 2016-2023.  

 

§ 2. 

Ogłoszenie w sprawie przeprowadzenia konsultacji, którego treść stanowi załącznik nr 2 do niniejszego 

zarządzenia, zamieszcza się w Biuletynie Informacji Publicznej pod 

adresem internetowym https://www.biuletyn.net/nt-bin/start.asp?podmiot=chmielnik/  (BIP), na 

stronie internetowej  Gminy Chmielnik  pod adresem: www.chmielnik.com  oraz na tablicy 

ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy w Chmielniku  w terminie od dnia 27.04.2018 r. do dnia 17.05.2018 r. 

 

 

§ 3. 

Konsultacje prowadzone będą w formie zbierania uwag, propozycji i opinii, z wykorzystaniem 

formularza uwag, stanowiącym załącznik nr 4 do niniejszego zarządzenia,  

Wypełnione formularze można dostarczyć: 

 Drogą elektroniczną na adres: renata.cwiek@chmielnik.com, anna.paluch@chmielnik.com 

 Drogą korespondencyjną na adres: Urząd Miasta i Gminy w Chmielniku, Pl. Kościuszki 7, 

 26-020 Chmielnik, z dopiskiem Rewitalizacja 

 Bezpośrednio do Urzędu Miasta i Gminy w Chmielniku, w godzinach pracy Urzędu, Biuro 

podawcze lub Sekretariat. 

 

 

 

 

https://www.biuletyn.net/nt-bin/start.asp?podmiot=chmielnik/
http://um.rumia.pl/Rewitalizacja
http://www.chmielnik.com/


§ 4. 

Materiał informacyjny dotyczący przedmiotu konsultacji będzie dostępny w: 

1. Urzędzie Miasta i Gminy w Chmielniku, w godzinach pracy Urzędu, w pokoju 209 

2.Biuletynie Informacji Publicznej pod adresem: http://www.biuletyn.net/nt-

bin/start.asp?podmiot=chmielnik/oraz na stronie internetowej Gminy: www.chmielnik.com  

 

 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                                                             Podpis 

 

 

…………………………………….. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.biuletyn.net/nt-bin/start.asp?podmiot=chmielnik/
http://www.biuletyn.net/nt-bin/start.asp?podmiot=chmielnik/
http://www.chmielnik.com/

